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
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой, бревенчатый дом в с. 
Новоипатово, по ул. Ленина, 28,7 
кв. м., дом 1�этажный, теплый, 
комната и кухня, печное отопле�
ние, газ рядом, при возможности 
можно подключить к дому, эл�во, 
скважина, есть действующая баня, 
сарайка, земельный участок 17 со�
ток. Мат. капитал. Цена 699 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Бревенчатый дом с печкой в 
с. Никольское, 30 кв. м., участок 
хорошей формы 23 сотки, широкий 
фасад, место сухое, солнечное, 
большая придомовая территория, 
улица асфальтирована, в шаговой 
доступности школа, д/сад, магази�
ны, аптека. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Новый дом в СНТ «Им�
пульс», 90 кв. м., на участке 10 
соток, дом из твинблока, обши�
тый сайдингом, в доме выполнен 
качественный ремонт, на полу 
ламинат, натяжной потолок, на 
втором этаже есть возможность 
сделать большую комнату, фунда�
мент � ленточный, крыша – метал�
лочерепица, отопление электри�
ческое, выгребная яма 10 кубов. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 4 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Дом благоустроенный в пер. 
Спортивный,  100 кв. м., в доме 4 
комнаты и кухня, большой коридор 
с прихожей, ванная комната и ту�
алет, есть второй этаж, который 
нужно доделать, сделан хороший 
ремонт, газ, центральный водопро�
вод, канализация, баня хорошая 
из пенаблока, с летней верандой, 
есть гараж и вольер для собаки, 
большой двор, участок 10 соток, 
разработан, Возможен обмен на 
дом меньшей площадью с коммуни�
кациями. Цена 4200 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Небольшой уютный б/у кот�
тедж в ра�не «Орленка», совре�
менная постройка 2010 г., 89 кв. 
м., 2 этажа, удобная планировка, 
пеноблок, 3 комнаты, большая 
кухня, с/у, участок 10 соток, рядом 
лес и пруд. Цена 3,6 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
10 соток земли. Цена 399 тыс. руб. 
Возможно использование мате�
ринского капитала. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Дом (недострой) в п. Трак�
товский, 170 кв. м., на участке 12 
соток, год постройки дома – 2012, 
материал стен � пеноблок, без от�
делки и коммуникаций, 2 этажа, 5 
комнат, ванная, котельная, кори�
дор, участок ровный, разработан, 
есть старенький домик 37,5 кв. м., 
жилой, в собственности, в доме 2 
комнаты, отопление печное, свет. 
Цена 2 000 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в с. Щелкун, по ул. Лени�
на, 60 кв. м., земельный участок 5 
соток, дом облагороженный и бла�
гоустроенный, хороший цветник во 
дворе, въезд и двор асфальтиро�
ванный, отделка дома внутри под 
чистовую, обои клеить надо, пол 
ламинат, санузел, под ключ, пла�
стиковые окна, электрическое ото�
пление. Дом и земля в собствен�
ности. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом в с. Щелкун, по 
ул. Садовая, 169 кв. м., дом из пе�
ноблока, утеплен, оштукатурен, 2 
этажа + цокольный этаж, 4 комна�
ты и кухня, косметический ремонт, 
натяжной потолок, пол линолеум, 
на втором этаже пол ламинат, 
сухой погреб, пластиковые окна, 
входная сейф�дверь, подключены 
все коммуникации, участок 12 со�
ток, есть хорошая баня 36 кв. м., 
беседка, гараж. Ипотека, мат. ка�
питал. Цена 5 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Крепкий брусовой дом в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, газ 
вдоль участка,участок 12 соток, 
насаждения, теплицы, добротная 
баня, гараж, асфальтированная 
дорога, рядом озеро и лес. Цена 
1,9 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Крепкий б/у дом из бревна 
в с. Щелкун, 60 кв. м., прихожая, 
кухня�гостиная, 2 спальни, ванная, 
хороший ремонт, отопление, сква�
жина, канализация, участок 19 со�
ток, банька, во дворе малуха. Ипо�
тека, любые сертификаты, чистая 
продажа. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Деревянный дом в с. Щелкун, 
48 кв. м., 22 сотки, 3 комнаты, кухня, 
прихожая, веранда, сад, скважина, 
баня, гараж. Тел. 8�922�29�45�737.

  Дом под снос в  Абрамове, 20 
соток, земельная скважина, тихое 
место у церкви. Цена 1200 тыс. 
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